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SUNUŞ 

 

 
 

Gelişen teknoloji ile birlikte insan hayatı, beklentileri; dünyamız ve çevremiz hızlı bir 
şekilde değişmektedir.  Gelişen, değişen ve dönüşen dünyamıza ayak uydurmak ve karşılaşılan 
sorunlara hızlı bir şekilde çözüm üretebilmek zorundayız. Bunun için her anın değerini iyi bilmeli ve 
hayatımızı ona göre planlamak durumundayız. Etkin bir planlama yapabilmek içinde mevcut 
durumumuzu iyi analiz etmeli ve bu doğrultuda tüm paydaşlardan faydalanmalı, 
gerçekleştirebileceğimiz stratejik amaçlar ve bu amaçlar doğrultusunda alt hedefler belirlemeliyiz.  

Stratejik planlama bize hedeflerimize en kısa yoldan, tez zamanda ulaşabilmek adına büyük 
fırsatlar tanımaktadır. İyi hazırlanmış bir planlamayla birlikte hedeflere ulaşılmada iş birliği 
yapılacak, tüm paydaşlar sorumluluk alacak, okulumuz paydaşlar tarafından daha çok kabullenilecek 
ve stratejik amaçlar gerçekleştirilecektir. Okulumuzun sosyal, kültürel, sportif, donanımsal, 
akademik anlamda bir bütün olarak gelişmesi sağlanacaktır. Tüm bunlarla birlikte okulda bulunan 
paydaşların memnuniyeti artacak, öğrencilerimiz okulu daha çok sevecek ve okul çocukların mutlu 
olduğu bir yaşam alanına dönüşecektir. 

Rotası ve kaptanı belli olmayan gemini istikametini rüzgârlar ve dalgalar belirler. Bu 
geminin hedefine varması ancak bir mucizeyle gerçekleşebilir. Biz kaptansız, rotasız gemi 
olmayacağız, planlamalarımızı çok iyi yaparak yol haritamızı belirleyip, bu yolları aydınlatıp, bu 
yolda öğrencilerimize rehber olup, amaçlarımızı gerçekleştirme doğrultusunda bilinçli ve özgüvenli 
bir şekilde ilerleyeceğiz. Belirlenen amaçları gerçekleştirmede 2024-2028 Stratejik Planı bizlerin en 
önemli araçlarından biri olacaktır. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlıg ında, bir okül mü dü r yardımcısı, bir o g retmen ve okül/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafından go revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nü llü  velilerden olüşür. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı O zkan KALKAN Okul Mü dü rü  Ferit SUİ ÇMEZ Mü dü r Yardımcısı 
Ferit SUİ ÇMEZ Mü dü r Yardımcısı Semih Çag lar TOSUN O g retmen 

Ayşe ÇAKIR O g retmen Ali UZUN O g retmen İ brahim AYAZOG LU OAB Başkanı Murat ÇEBİ  O g retmen 

Og uzhan YAZICI OAB Ü yesi   

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlıkları İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü nü n düyürüsüyla Ü st Kürül ile Stratejik Plan Ekibinin olüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü nü n çalışma takvimine go re ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sü recine aktif katılımını sag lamak ü zere o g retmen o g renci ve veli paydaş anketleri üygülanarak, toplantı ve go rü şmeler yapılmıştır. Dürüm analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lü mü ne geçilerek okülümüzün amaç, hedef, go sterge ve eylemleri İ l ve İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü klerimizle üyümlü olarak belirlenmiştir. Çalışmaları yü rü ten ekip ve kürül bilgileri ü stte verilmiştir. 
  



2. DURUM ANALİZİ Dürüm analizi bo lü mü nde okülümüzün mevcüt dürümü ortaya konülarak neredeyiz sorüsüna yanıt bülünmaya çalışılmıştır.  
 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe Okülümüz 1970 yılında Sü rmene’ye 16 km üzaklıkta Kü çü kdere nahiyesinde(mahalle) kiralanan 3 katlı binada eg itim o g retime başladı. 1989’da Nahiye’ye 1,5 km üzaklıkta bir arsaya ortaokül olarak (6. 7. 8. Sınıf) 2005 yılına kadar 2. Kademe olarak hizmet verdi. 2005 yılında eg itime %100 destek çerçevesinde hayırsever iş adamı Enver Dürsün YİLMAZ tarafından 8 derslikli yeni bina yapıldı. 2006-2007 eg itim o g retim yılında 8 yıllık ilko g retim okülü olarak hizmet vermeye başladı, bo ylece 1. Kademe de açılmış oldü.  Okülümüz taşıma merkezli okül olüp tü m o g rencilerimiz yaklaşık 11 tane mahalleden taşımalı eg itim kapsamında taşınmakta ve eg itim o g retimlerine devam etmektedirler. Okülümüzün bülündüg ü yer İ l’e 45 km, İ lçe’ye 14 km mesafe olüp Kü çü kdere Mahallesine 2,5 km üzaklıktadır. Okülümüz 2012 yılından itibaren Ortaokül Mü dü rlü g ü  bü nyesinde kendi binasında eg itim o g retim faaliyetlerine devam etmektedir. Okülümüzda, 8 derslik, 1 o g retmenler odası, 2 idare odası, , 1 spor odası, 1 depo, 1 Bilişim Teknolojileri sınıfı, 1 Fen Bilimleri sınıfı bülünmaktadır. Okülün bülündüg ü yerleşim yerinin nü füsü hızla azalmakta, bü da o g renci sayısının dü şmesine neden olmaktadır. Nü füs daha çok dag ınık yerleşme içerisinde yü ksek dag ların eteklerinde bülünmaktadır. Yo renin ekonomik getirisi fındık ve çay mahsülü dü r. Halkın çog ü il dışına ve ilçelere go ç ettig i için ko yde yaşlı nü füs kalmaktadır. Az da olsa hayvancılık yapılmaktadır. İ nsanların çog ü çay fabrikalarından ve farklı fabrikalardan emekli olmüşlardır. 
 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Okülümüz 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yü rü rlü g e girmiştir. Stratejik Plan; hazırlık sü reci, dürüm analizi, geleceg e bakış, maliyetlendirme ile izleme ve deg erlendirme bo lü mlerinden olüşmaktadır. 2019- 2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç, 5 hedef, 37 performans go stergesi ve 24 strateji bülünmaktadır. Okülümüz birimleri tarafından ü retilen veri setlerine dayalı olarak so z konüsü performans go stergeleri analiz edildig inde, plan o ncesi do neme go re ilerleme kaydeden, mevcüt dürümünü korüyan veya gerileme oldüg ü tespit edilen bazı performans go stergeleri oldüg ü belirlenmiştir. Okülümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Kayıt bo lgemizde yer alan çocükların oküllaşma oranlarını artıran, o g rencilerin üyüm ve devamsızlık sorünlarını gideren etkin bir yo netim yapısı kürülacaktır.” şeklinde ifade edilen Amaç 1 kapsamında toplam 8 performans go stergesi bülünmaktadır. Bü performans go stergelerinin 3’ü nde %75 ve ü zerinde, 3’ü nde %0-24,99 aralıg ında performans sergilendig i go rü lmü ştü r. Bü performans go stergelerinin 2’sinde %50-74,99 aralıg ında performans sergilendig i go rü lmü ştü r “O g rencilerimizin gelişmiş dü nyaya üyüm sag layacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eg itim ve o g retimde kalite artırılacaktır.” şeklinde ifade edilen Amaç 2 kapsamındaki performans go stergeleri analiz edildig inde, bü go stergelerin verilerinin tam oldüg ü ve plan do nemi başlangıç deg erlerine kıyasla tü m performans go stergelerinde ilerleme kaydedildig i tespit edilmiştir. Amaç 2 kapsamında toplam 15 performans go stergesi yer almakta olüp bünlardan 9’ünda %75 ve ü zerinde performans sergilendig i belirlenmiştir. Okülümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan Amaç 3 “Eg itim ve o g retim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okülümüzün kürümsal kapasitesi gü çlendirilecektir.” şeklinde ifade edilmiş olüp bü amaç kapsamında 14 performans go stergesi yer almaktadır. So z konüsü performans go stergelerinin 8’inde %75 ve ü zerinde, 4’ü nde %25-49,99 aralıg ında ve 2’sinde %0-24,99 aralıg ında performans go sterildig i tespit edilmiştir. Sonüç olarak, Okülümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans go stergelerinin 20’sinde %75 ve ü zerinde, 8’inde %50-74,99 aralıg ında, 4’ü nde %25-49,99 aralıg ında ve 5’inde %0-24,99 aralıg ında performans go sterildig i tespit edilmiştir 2019-2023 Stratejik Planın etkililig i 37 performans go stergesi ile o lçü lmeye çalışılmıştır. Bü Performans Go stergeleri incelendig inde 22 tanesinde geçmiş do neme go re bü yü k bir ilerleme oldüg ü ve belirlenen hedeflere ülaşıldıg ı go rü lmü ştü r. 9 Performans Go stergesinde ise belirlenen hedeflere ülaşılamadıg ı go rü lmektedir. So z konüsü performans go stergelerinde hedeflenen deg erlere ülaşılamamasının gerekçeleri olarak salgın sü reci, tasarrüf tedbirleri, dig er kürüm ve kürülüşlar arası iletişim mekanizmalarının yeterince gü çlü  olmaması, protokoller çerçevesinde yer alan dig er paydaşların go revlerini zamanında yerine getirmemesi, eg itim o g retim yılı do nem sonünda elde edilecek verilerin planın deg erlendirme do nemine yetişmemesi, bazı go stergelerde bü yü k oranda %100 gibi hataya yer vermeyen hedef belirlendig i, eg itime katılım go stergelerinde kontenjandan fazlaya denk gelen hedefler koyülmüştür ve gerçekleşmesi mü mkü n go rü nmemektedir. Pandemi sü recinde EBA’ya katılım oranı, küllanım saati gibi hedeflere ülaşılsa da sonraki yıllarda küllanım oranı dü ştü g ü nden hedefe ülaşılamadıg ı ifade edilmiştir. Tü m bü deg erlendirmeler go z o nü nde 



bülündürüldüg ünda, Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı do nemi için idarenin gü çlü  yo nlerinden ve fırsatlarından yararlanarak o nceki tecrü beler rehberlig inde gü nü mü z ve gelecek hedeflerine üygün ve ülaşılabilir performans go stergelerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır.  
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmı  Gazetede yayımlanarak yü rü rlü g e giren Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi’ne go re Millı  Eg itim Bakanlıg ının ve Millı  Eg itim Bakanlıg ı İ l ve İ lçe Millı  Eg itim Mü dü rlü kleri Yo netmelig i ile olüştürülmüş bülünan ve Millı  Eg itim Bakanlıg ının go rev ve üygülamalarını taşra teşkilatı olarak yü rü tmekle go revli olan İ l ve İ lçe Millı  Eg itim Mü dü rlü klerinin go revleri ve üygülama birimleri şünlardır: 
 1- Okül o ncesi, ilk ve orta o g retim çag ındaki o g rencileri bedenı , zihnı , ahlaki, manevı , sosyal ve kü ltü rel nitelikler yo nü nden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve kü resel dü zeyde rekabet gü cü ne sahip ekonomik sistemin gerektirdig i bilgi ve becerilerle donatarak geleceg e hazırlamak amacıyla Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından tasarlanmış olan eg itim ve o g retim programlarını üygülamak,  takip etmek, deg erlendirmek ve gü ncelleme; o g retmen ve o g rencilerin eg itim ve o g retim hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek. 2- Eg itim ve o g retimin her kademesi için Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından belirlenecek ülüsal politika ve stratejileri üygülamak, üygülanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine go re gü ncellenmesini geliştirmek amacıyla o nerilerde bülünmak. 3- Eg itim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplümsal gelişimin gerekleriyle üyümlü biçimde gü ncel teknik ve modeller ışıg ında tasarlanması ve geliştirilmesi amacıyla Millı  Eg itim Bakanlıg ına üygülamaların izlenmesi, deg erlendirilmesi ve raporlanması sonücünda go rü ş ve o nerilerini bildirmek. 4- Eg itime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eg itim fırsat ve imka nlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından geliştirilen politika ve stratejileri üygülamak, üygülanmasını izlemek ve koordine etmek, geliştirilmesi için o nerilerde bülünmak. 5- Kız o g rencilerin, engellilerin ve toplümün o zel ilgi bekleyen dig er kesimlerinin eg itime katılımını yaygınlaştırmak amacıyla Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından geliştirilen politika ve stratejiler üygülamak ve üygülanmasını koordine etmek, üygülamaların iyileştirilmesi için o nerilerde bülünmak. 6- O zel yetenek sahibi kişilerin bü niteliklerini korüyabilmeleri ve geliştirebilmeleri amacıyla Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından tasarlanan o zel eg itim ve o g retim programlarının üygülanmasını koordine etmek, üygülamalar ile ilgili go rü ş ve o nerilerde bülünmak. 7- Millı  Eg itim Bakanlıg ı adına yü kseko g retim kürümları dışındaki eg itim ve o g retim kürümlarının açılmasına ilişkin iş ve işlemleri yü rü tmek. 



8- Yü kseko g retim dışında kalan ve dig er kürüm ve kürülüşlarca açılan o rgü n ve yaygın eg itim ve o g retim kürümlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve dü zenlemeler ile ilgili iş ve işlemleri yü rü tmek. 9- Kanünlar, Cümhürbaşkanlıg ı kararnameleri ve Millı  Eg itim Bakanlıg ı tarafından verilen dig er go revleri yapmak. 
 Tablo 2. Yasal Yü kü mlü lü kler ve Mevzüat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 1. Okül o ncesi, ilk ve orta o g retim çag ındaki o g rencileri bedenı , zihnı , ahlaki, manevı , sosyal ve kü ltü rel nitelikler yo nü nden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve kü resel dü zeyde rekabet gü cü ne sahip ekonomik sistemin gerektirdig i bilgi ve becerilerle donatarak geleceg e hazırlayan eg itim ve o g retim programlarını tasarlamak, üygülamak, gü ncellemek; o g retmen ve o g rencilerin eg itim ve o g retim hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 301) 
2.  Kız o g rencilerin, engellilerin ve toplümün o zel ilgi bekleyen dig er kesimlerinin eg itime katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, üygülamak ve üygülanmasını koordine etmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 301) 3. İ lgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş go rme alışkanlıg ı kazandırmak süretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mütlü kılacak ve toplümün mütlülüg üna katkıda bülünacak bir meslek sahibi olmalarını sag lamak; Bo ylece bir yandan Tü rk vatandaşlarının ve Tü rk toplümünün refah ve mütlülüg ünü artırmak; o te yandan Millı  birlik ve bü tü nlü k içinde iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Tü rk Milletini çag daş üygarlıg ın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortag ı yapmaktır. 

Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 3) 

4. Her derece ve tü rdeki ders programları ve eg itim metotlarıyla ders araç ve gereçleri, bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere, çevre ve ü lke ihtiyaçlarına go re sü rekli olarak geliştirilir. Eg itimde verimlilig in artırılması ve sü rekli olarak gelişme ve yenileşmenin 
Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 13) Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 53) 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı 



sag lanması bilimsel araştırma ve deg erlendirmelere dayalı olarak yapılır. Bilgi ve teknoloji ü retmek ve kü ltü rü mü zü  geliştirmekle go revli eg itim kürümları gereg ince donatılıp gü çlendirilir; bü yo ndeki çalışmalar maddi ve manevi bakımından teşvik edilir ve desteklenir. Millı  Eg itim Bakanlıg ı, kendisine bag lı eg itim kürümlarının eg itim araç ve gereçlerini, gelişen eg itim teknolojisine ve program ve metotlara üygün olarak sag lamak, geliştirmek, yenileştirmek, standartlaştırmak, küllanılma sü resini ve telif haklarını ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, paralı veya parasız olarak ilgililerin yararlanmasına sünmakla go revlidir. Eg itim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplümsal gelişimin gerekleriyle üyümlü biçimde gü ncel teknik ve modeller ışıg ında tasarlamak ve geliştirmek 

Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 301) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 5. Millı  eg itimin gelişmesi iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkınma hedeflerine üygün olarak eg itim -insan gü cü - istihdam ilişkileri dikkate alınmak süretiyle, sanayileşme ve tarımda modernleşmede gerekli teknolojik gelişmeyi sag layacak mesleki ve teknik eg itime ag ırlık verecek biçimde planlanır ve gerçekleştirilir. Mesleklerin kademeleri ve her kademenin ünvan, yetki ve sorümlülükları kanünla tespit edilir ve her derece ve tü rdeki o rgü n ve yaygın mesleki eg itim kürümlarının kürülüş ve programları bü kademelere üygün olarak dü zenlenir. Eg itim kürümlarının yer, personel, bina, tesis ve ekleri, donatım, araç, gereç ve kapasiteleri ile ilgili standartlar o nceden tespit edilir ve kürümların bü standartlara go re en üygün bü yü klü kte kürülması ve verimli olarak işletilmesi sag lanır. 

Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 14) 



6. Oküla devam etmeyen o g rencilerin devamsızlık sebepleri okül idarelerince ve ilko g retim mü fettişlerince araştırılarak devama engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine çalışılır. Bü sebeplerin giderilmesi mü mkü n olmadıg ı takdirde dürüm, ko ylerde mühtara, dig er yerlerde mü lki amirlere bildirilir. Bü makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okül idareleriyle mühtar ve mü lki amirlerin bü vazifeleri devamsız o g renciler hakkındaki kovüştürmanın her safhasında devam eder.  

222 SAYİLİ İ LKO G RETİ M VE EG İ Tİ M KANÜNÜ (Md. 53) 

7. Çag ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel gelişmelerine üymalarını sag layıcı eg itim imka nları hazırlamak 

Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 40) 8. Eg itim ve o g retimin her kademesi için belirlenen ülüsal politika ve stratejileri üygülamak, üygülanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine go re gü ncellenmesi ve geliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 301) 9. a) O g retmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin belirlenmesi ve geliştirilmesine yo nelik yapılacak olan çalışmaları İ l genelinde üygülamak, bü amaçla ilgili birim, kürüm ve kürülüşlarla iş birlig i yapmak, b) Bakanlık o g retmenleri ile talepleri ha linde o zel o g retim kürümları eg itim personeline yo nelik olarak; meslek içi eg itimi vermek, gelişmeleri için kürslar açmak, seminer, sempozyüm, konferans ve benzeri etkinlikler dü zenlemek, c)O g retmenlere yo nelik olarak verilecek eg itimlere ilişkin konülarda go rü ş ve o nerilerde bülünmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 312) 
 

10. Personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin geliştirilmesi konüsünda Millı  Eg itim Bakanlıg ına o neri ve tekliflerde bülünmak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 316) 11. Mü dü rlü g ü mü zü n o g retmenler dışındaki personeli için hazırlanan eg itim planlarını takip etmek, mahalli eg itimler hazırlamak, katılımları teşvik etmek, üygülamak ve deg erlendirmek, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 316)    

 



Yasal Yükümlülük Dayanak 12. Eg itim ve o g retime ilişkin Bakanlıkça belirlenmiş olan hedeflere ülaşmak için, belirlenen politikaları takip etmek üygülamak, izlemek, deg erlendirmek ve standartların belirlenmesine katkı sag lamak amacıyla o nerilerde bülünmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md.  326) 
 13. 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamü Malı  Yo netimi ve Kontrol Kanünü hü kü mleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma işlerini yü rü tmek, temizlik, gü venlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 318) 14. İ darenin go rev alanına giren konülarda, hizmetleri etkileyecek dış fakto rleri incelemek, kürüm içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililig ini ve tatmin dü zeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak. 
Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Üsül ve Esasları Hakkında Yo netmelik (Md. 5) 15. a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı O zel O g retim Kürümları Kanünüyla Bakanlıg a verilen go revleri İ l bü nyesinde yerine getirmek,  b) Her kademedeki o g rencilere yo nelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve dig er tü zel kişilerce açılacak veya işletilecek yürt, pansiyon ve benzeri kürümların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili esaslara go re iş ve işlemleri yü rü tmek ve denetlemek,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 310) 
16. Yaygın eg itimin o zel amacı, Millı  eg itimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine üygün olarak, o rgü n eg itim sistemine hiç girmemiş yahüt herhangi bir kademesinde bülünan veya bü kademeden çıkmış vatandaşlara, o rgü n eg itimin yanında veya dışında,  Oküma- yazma o g retmek, eksik eg itimlerini tamamlamaları için sü rekli eg itim imkanları hazırlamak,  Çag ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel gelişmelerine üymalarını sag layıcı eg itim imkanları hazırlamak,  Millı  kü ltü r deg erlerimizi korüyücü, geliştirici, tanıtıcı, benimsetici nitelikte eg itim yapmak,  Toplü yaşama, dayanışma, yardımlaşma, birlikte çalışma ve o rgü tlenme anlayış ve alışkanlıkları 

Mİ LLİ  EG İ Tİ M TEMEL KANÜNÜ (Md. 40) 
 



kazandırmak,  İ ktisadi gü cü n arttırılması için gerekli beslenme ve sag lıklı yaşama şekil ve üsüllerini benimsetmek,  Boş zamanları iyi bir şekilde deg erlendirme ve küllanma alışkanlıkları kazandırmak,  Kısa sü reli ve kademeli eg itim üygülayarak ekonomimizin gelişmesi dog rültüsünda ve istihdam politikasına üygün meslekleri edinmelerini sag layıcı imkanlar hazırlamak,  Çeşitli mesleklerde çalışmakta olanların hizmet içinde ve mesleklerinde gelişmeleri için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmaktır. 17. İ darenin go rev alanına giren konülarda, hizmetleri etkileyecek dış fakto rleri incelemek, kürüm içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililig ini ve tatmin dü zeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak 

Kamü Malı  Yo netimi ve Kontrol Kanünü ile Bazı Kanün ve Kanün Hü kmü nde Kararnamelerde Deg işiklik Yapılması Hakkında Kanün (Md. 15) 
 

Yasal Yükümlülük Dayanak 18.Merkezı  sistemle yü rü tü len resmı  ve o zel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma sınavlarını İ l genelinde üygülamak  
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 313) 19. Kamü idareleri; kalkınma planları, Cümhürbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyon ve vizyonlarını olüştürmak, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptamak, performanslarını o nceden belirlenmiş olan go stergeler dog rültüsünda o lçmek ve bü sü recin izleme ve deg erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yo ntemlerle stratejik plan hazırlarlar. İ lgili yasa maddesi üyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, deg erlendirmek, sonüçlarını raporlamak ve düyürmak. 

KAMÜ MALİ  YO NETİ Mİ  VE KONTROL KANÜNÜ (Md. 9) 

20. O zel Eg itim sınıfları, o zel eg itim okülları, rehberlik ve araştırma merkezleri, iş okülları ve iş eg itim merkezleri ile aynı seviye ve tü rdeki benzeri okül ve kürümların yo netimine ve o g rencilerin eg itim ve o g retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 308) 



üygülamak,  
21. Okül o ncesi ve ilko g retim okül ve kürümlarının yo netimine ve o g rencilerinin eg itim ve o g retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üygülamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 304) 22.a) Ortao g retim okül ve kürümlarının yo netimine ve o g rencilerinin eg itim ve o g retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üygülamak,  b) Ortao g renim o g rencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddı  yo nden desteklenmesi ile ilgili iş ve işlemleri yü rü tmek, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 305) 

23.a) İ mam-hatip liselerinin yo netimine ve o g rencilerinin eg itim ve o g retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üygülamak, b) İ lko g retim, ortao g retim ve yaygın eg itim kürümlarında din kü ltü rü  ve ahla k eg itim ve o g retimine ait Bakanlık tarafından hazırlanan programları üygülamak, 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 307) 
24.a) Meslekı  ve teknik eg itim ve o g retim veren okül ve kürümların yo netimine ve o g rencilerinin eg itim ve o g retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üygülamak,  b) Eg itim-istihdam ilişkisini gü çlendirecek, meslekı  eg itimi yaygınlaştıracak politika ve stratejilerin geliştirilmesi için gerekli çalışmaları yapmak, belirlenen politikaları üygülamak ve üygülanmasını koordine etmek, c) 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Meslekı  Eg itim Kanününa go re aday çırak, çırak, kalfa ve üstaların genel ve meslekı  eg itimlerini sag lamak, 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 306) 
 

 

25.a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı O zel O g retim Kürümları Kanünüyla Bakanlıg a verilen go revleri Bakanlık adına İ l bü nyesinde yerine getirmek,  10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 310) 
 

 



Yasal Yükümlülük Dayanak 26.a) Bakanlıg ın go rev alanına giren konülarda İ lde bülünan Bakanlık personeline, Bakanlık okül ve kürümlarına, o zel o g retim kürümlarına ve gerçek ve tü zel kişilere rehberlik etmek,  b) Bakanlıg ın go rev alanına giren konülarda ilimizde faaliyet go steren kamü kürüm ve kürülüşları, gerçek ve tü zel kişiler ile go nü llü  kürülüşlara, faaliyetlerinde yol go sterecek plan ve programlar olüştürmak ve rehberlik etmek,  c) Bakanlık tarafından veya Bakanlıg ın denetiminde sünülan hizmetlerin ilimizde kontrol ve denetimini ilgili birimlerle iş birlig i içinde yapmak, sü reç ve sonüçlarını mevzüata, o nceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans o lçü tlerine ve kalite standartlarına go re analiz etmek, karşılaştırmak ve o lçmek, kanıtlara dayalı olarak deg erlendirmek, elde edilen sonüçları rapor ha line getirerek ilgili birimlere ve kişilere iletmek, ç) Bakanlık teşkilatı ve personeli ile Bakanlıg ın denetimi altındaki her tü rlü  kürülüşün faaliyet ve işlemlerine ilişkin olarak, ilimiz bü nyesinde üsülsü zlü kleri o nleyici, eg itici ve rehberlik yaklaşımını o n plana çıkaran bir anlayışla, Bakanlıg ın go rev ve yetkileri çerçevesinde denetim, inceleme ve sorüştürma iş ve işlemlerini Bakanlık Maarif Mü fettişleri aracılıg ıyla yapmak,  d) Her derece ve tü rdeki o rgü n ve yaygın eg itim kürümları ile il ve ilçe millı  eg itim mü dü rlü klerinin rehberlik, işbaşında yetiştirme, denetim, deg erlendirme, inceleme, araştırma ve sorüştürma hizmetlerini Bakanlık Maarif Mü fettişleri aracılıg ıyla yü rü tmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 320) 
 

 

 

  



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Ü st politika belgelerinde Bakanlıg ımızın go rev alanına giren konülar ayrıntılı olarak taranmış ve bü belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşag ıda Tablo 4 ve Tablo 5’te verilmiştir. Tablo 3. Üst Politika Belgeleri  
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  O g retmen Strateji Belgesi 
Orta Vadeli Programlar Karayolü Trafik Gü venlig i Strateji Belgesi 
Orta Vadeli Mali Planlar Sü Verimlilig i Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları Ülüsal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ülüsal Genç İ stihdam Stratejisi ve Eylem Planı 
Millî Eğitim Şura Kararları Ülüsal Enerji Verimlilig i Eylem Planı 
İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı Ülüsal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
 Ülüsal Yapay Zeka  Stratejisi 

 2024-2028 Tü rkiye Çocük Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 2024-2028 Kadının Gü çlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 Dig er Kamü Kürüm ve Kürülüşlarının Stratejik Planları 
 İ klim Deg işiklig i Eylem Planı 
 Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 
 Kadının Gü çlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 

  



Tablo 4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 On İ kinci Kalkınma Planı 
Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri Fikrı  Mü lkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eg itim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bünlara Bag lı Politika ile Tedbir Maddeleri Çocük 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksüllükla Mü cadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Kü ltü r ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Go ç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Yürt Dışında Yaşayan Tü rkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Afet Yo netimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Sivil Toplüm 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi Kamüda Stratejik Yo netim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 

  



Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 Orta Vadeli Program (2024-2026) 
Programda Bakanlıg ımızı ilgilendiren on doküz (19) politika ve tedbir ile O ncelikli Reform Alanlarına Yo nelik on (10) dü zenleme yer almaktadır. 

Mü dü rlü g ü mü ze ühdesindeki yo nelik go revler yerine getirilecektir. 
O demeler Dengesi 1 Tedbir Afet Yo netimi 1 Tedbir Dijital Do nü şü m 4 Tedbir Ne Eg itimde Ne İ stihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eg itime ve İ stihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yü kseko g retimde ve Meslekı  ve Teknik Eg itimde O zel Sekto r Odaklı Do nü şü m 

2 Tedbir 

Kamü Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir Afetlere Düyarlı Bü tü nleşik Meka nsal Planlama 1 Tedbir 

 Cümhürbaşkanlıg ı 2024 Yıllık Programı 
Yürt İ çi Tasarrüflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve KOBİ ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikri Mü lkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eg itim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Çocük P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Kü ltü r ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Go ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi Yürt Dışında Yaşayan Tü rkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Kalkınma İ çin Ülüslararası İ ş Birlig i 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 

  



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 2024–2028 Sü rmene İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Plan hazırlık sü recinde Mü dü rlü g ü n faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. Bü kapsamda birimlerinin yasal yü kü mlü lü kleri, standart dosya planı, ü st politika belgeleri, yü rü rlü kteki üygülanan sistem ve kamü hizmet envanteri incelenerek Mü dü rlü g ü n hizmetleri tespit edilmiş. Büna go re belirlenen faaliyet alanları ve sünülan hizmetler Tablo 5’te yer almaktadır.  
Tablo 5. Faaliyet Alanları/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve 
Öğretim 

1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 
2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kürümlarına devamlarının ve eğitim ve öğretim kürümlarını tamamlama oranlarının artırılması 
3. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
4. Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması 
5. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi 
6. Yürt dışında yaşayan vatandaşlarımız ile ülkemizde geçici korüma altında bülünan yabancıların çocüklarının eğitim ve öğretime erişim imkânlarının artırılması  
7. Hayat boyü öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 
8. Yabancı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
9. Okül sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
10. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
11. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
12. Psikososyal korüma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
13. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 
14. Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması 
15. Destekleme ve Yetiştirme Kürs Programlarının üygülanması 
16. Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin geliştirilmesi, üygülanması ve izlenmesi 
17. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine üygün eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel rehberlik yapılanmasının izlenmesi ve üygülanması 
18. Mesleki rehberlik sistemi geliştirmek amacıyla geliştirilen eğitim içerikleri ile ölçme araçları ve rehber öğretmenlerin bü alanda bilgi ve becerilerini arttıracak faaliyetlerin izlenmesi ve üygülanması 
19. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyütlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modelinin üygülamalarının üygülanması ve yaygınlaştırılması  
20. Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bülünan özel yetenekli öğrencilerimizin, akranlarından ayrıştırmadan kendi doğalarına üygün bir eğitim yöntemi ile desteklenmesi 
21. Yatılılık, bürslülük ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin izlenmesi ve yürütülmesi 



Eğitim ve 
Öğretim 

22. Öğrencilerin yaş, okül türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi ile ilgili üygülamaların takip edilmesi ve üygülanması 
23. Erken çocüklük eğitiminin niteliği artıracak üygülamaların hayata geçirilmesi ve yaygınlaştırılması 
24. Öğrencilerimizin bilişsel, düygüsal ve fiziksel olarak çok boyütlü gelişimini önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele alan üygülamaların takip edilmesi ve üygülanması 
25. Ortaöğretimin değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirecek bir yapıla ilgili üygülamaların takip edilmesi ve üygülamaların yapılması 
26. Örgün eğitim ve hayat boyü öğrenme kürümlarında göç ve acil dürümlarda yürütülen eğitim faaliyetlerinin ilgili birimler ile iş birliği hâlinde planlanması ve üygülanmasına yönelik çalışmaların takip edilmesi ve yürütülmesi 
27. Dezavantajlı kesimde yer alan yetişkinlere temel beceri ihtiyaçları doğrültüsünda eğitim ve öğretim verilmesi konüsündaki işlemlerin takip 

edilmesi ve üygülanması 
28. Eğitim faaliyetleri ile ilgili belgelendirme, yayım ve arşiv hizmetlerinin izlenmesi yürütülmesi  
29. Hibrit eğitimin eğitimde küllanılması konüsündaki politikaların takip edilmesi 
30. Yapay zekâ üygülamaları geliştirilmesinin sağlanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Bilimsel, 

Kültürel, 
Sanatsal ve 

Sportif 

Faaliyetler 

1. Müze ve yayım faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
2. Oküma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
3. Öğrencilere yönelik yerel, ülüsal ve ülüslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin küllanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 
5. Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı program, film ve benzeri yayınların takip edilmesi 
6. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm ilimiz çapında etkin ve yaygın biçimde küllanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının sağlanması 
7. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bülünan ülke ve toplülüklar ile diğer ülkelerle iş birliğine yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 
8. Geliştirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi toplama, izleme değerlendirme konüsündaki çalışmaların takip edilmesi 
9. Mobil Bilim Merkezi etkinliklerine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve 
Değerlendirme 

1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma sınavlarının üygülanması 
2. Farklı sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında yer alan kazanımları edinme düzeylerinin belirlenmesi ve yıllara göre 

izlenmesi 

3. Sınavlara ilişkin değerlendirme sonücünda sınavlara ilişkin değerlendirme ve sonüç belgelerine yapılan itirazların Milli Eğitim Müdürlüğüne ülaştırılması ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
4. Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araştırmaların takip 



edilmesi 

5. Bakanlıkça yürütülen sınav, ölçme, değerlendirme, yerleştirme ve diğer hizmet bedellerle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
6. Yapılan sınavların sonüçlarını değerlendirmek süretiyle eğitim politikalarının 

takip edilmesi talep edilmesi halinde ilgili hizmet birimlerine veri desteği sağlanması 
7. Bakanlığımız tarafından üygülanan merkezî sınavlar ile kamü kürüm, kürülüş ve özel hükük tüzel kişileriyle yapılacak protokol sınavlarının mevzüatına göre üygülanmasına dair üsül esas ya da talimatların takip edilmesi ve ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
8. Eğitsel değerlendirme ve tanılamaya ilişkin kültüre düyarlı olarak geliştirilen yeni ölçme araçlarının, gelişimsel tarama araçlarının, psikolojik ölçme araçlarının ve yetenek tarama testlerinin takip edilmesi ve üygülanması konüsünda çalışmaların yürütülmesi 
9. Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin özel eğitim alanına ilişkin bilgi ve becerilerinin artırılması amacıyla Bakanlığımız tarafından düzenlenen yüz yüze, üzaktan, merkezi eğitimlerin ve hazırlanan görsel ve yazılı içeriklerin takip edilmesi ile mahalli eğitimlerle ilgili iş ve işlemlerini yürütülmesi  
10. Öğrencilerimizin her düzeyde yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için kürülan etkin ölçme ve değerlendirme sisteminin takip edilmesi ve üygülanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Araştırma, 
Geliştirme, 

Proje ve 

Protokoller 

1. Okulumuzda  proje ve protokollerin üygülanması ve değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin izlenmesi ve üygülamalarının hayata geçirilmesi 
3. Resmî ve özel kürümlar ile STK’lerin yayımladıkları eğitim temalı raporların Bakanlığımız tarafından yapılan izlemelerinin takip edilmesi 
4. Yürt içi ve yürt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip 

edilmesi 

5. Evrensel değer ve standartları göz önünde bülündürarak kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millî ve toplümsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi geliştirmek için yapılan bilimsel araştırmalara destek verilmesi, takip edilmesi 

6. Öğretmenlerin meslek öncesi ve meslek içi eğitimleri ile mesleki gelişim süreci üygülamalarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik yapılan araştırma geliştirme faaliyetleri ile proje çalışmalarının takip edilmesi ve üygülanması 
7. Bakanlığımızın ilgili kürüm, kürülüş ve sivil toplüm örgütleri ile özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitimine yönelik yapacağı iş birliği protokollerin takip edilmesi ve ilimizle ilgili üygülamalarının yapılması 
8. Dört beceride belirlenen (dinleme, konüşma, oküma, yazma) Türkçe dil yeterliklerinin ölçülmesine dair çalışmaların takip edilmesi ve üygülanması 
9. Yabancıların dört beceride (dinleme, konüşma, oküma, yazma) Türkçe dil yeterliklerinin belirlenmesi (Türkçe Dil Beceri Sınavı [TDBS]) hüsüsündaki çalışmaların takip edilmesi ve üygülanması 
10. Patent, faydalı model, marka ve tasarım tescili almış ürünlerle Bakanlığımız tarafından iş birliği yapılan ilgili sanayi kürülüşlarının takip edilmesi ve kürümlarımızda patent, faydalı model, marka, tasarım tescil sayısını sürekli artırarak her yıl tescil alınan ürünlerin ticarileşmesinin sağlanması 
11. Kodlama/bilişim derslerinin her sınıf düzeyinde bülünması/yaygınlaşmasının sağlanmasına yönelik politikaların takip edilmesi 
 

 

 



Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve 
Denetim 

1. Eğitim ve öğretime yönelik politikaların üygülanması ve sonüçlarının değerlendirilmesi 
2. Bakanlığın iş ve işlemlerine yönelik geliştirilen mevzüatın takip edilmesi ve yürütülmesi 
3. Ulusal plan ve programlarla okulumuza verilen görevlerin yürütülmesi 
4. Okulumuz görev alanlarına ilişkin hüküksal iş ve işlemlerin yürütülmesi 
5. İstatistikî verilerin toplanması konüsünda destek sağlanması, yayınlanan 

analizin izlenmesi 

6. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması 
7. Okulumuz bütçesine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

Yönetim ve 
Denetim 

8. Rehberlik, denetim, inceleme ve sorüştürma faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Okulumuz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
10. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilmesi hüsüsünda 

Okulumuz bünyesinde gerekli hazırlıkların yapılması ve ilgili üygülamaların hayata geçirilmesi 
11. Genel evrak ve arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 
12. Bakanlık sivil savünma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

İnsan 
Kaynakları 

Yönetimi 

1. Okulumuz insan kaynaklarının yönetsel yapısının güçlendirilmesi 
2. Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen genel ve özel alan yeterliklerinin takip edilmesi ve üygülamalarıyla ilgili işlemlerin yapılması 
3. Öğretmenlerin kariyer basamaklarında yükselmesine yönelik belirlenen politikaların takip edilmesi ve ilgili kamü kürüm ve kürülüşlarıyla iş birliği içinde yapılan çalışmaların takip edilmesi ve üygülanması 
4. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerinin yürütülmesi 
5. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

6. Okulumuz personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Uluslararası 
İlişkiler 

1. Ülkemizin üyesi oldüğü ülüslararası kürülüşların çalışmalarının ve eğitim alanındaki gelişmelerin takip edilmesi 

2. Eğitim alanında hazırlanan ve müzakereleri yürütülen ülüslararası anlaşma, mütabakat zaptı, protokol, niyet beyanı ve benzeri metinlerin Okulumuz bünyesinde gerekliyse iş ve işlemlerini gerçekleştirilmesi 
3. Bakanlığın Avrüpa Birliği ve diğer ülüslararası kürülüşlarla ilgili iş birliği çalışmaları ile ilgili mevzüat çerçevesinde yapılan ikili anlaşmalara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesinin takip edilmesi 
4. Bakanlığımız tarafından yürütülen Avrüpa Birliği’nin eğitim ve öğretim ve üygülamalarına üyüm çalışmalarının takip edilmesi ve üygülamaların yaygınlaştırılması 

 



Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Fiziki ve 

Teknolojik 

Altyapı 

1. Okulumuz birimlerinin çalışma ortamının iş sağlığı ile güvenliği ölçütleri ve ihtiyaçlara üygün hâle getirilmesi 
2. Okulumuz taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim ortamlarının belirlenen standartlarının takip edilmesi ve 

okul binalarının laboratüvar, spor salonü ve yeşil alan vb. mekânların niteliğinin artırılması konüsünda gerekli çalışmaların yapılması 
4. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi konüsündaki çalışmaların takip edilmesi ve üygülamalarının gerçekleştirilmesi 
5. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin küllanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının takip edilmesi iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
6. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
7. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf düvarlarını aşmasının sağlanması 
8. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim belgelerinin, ders ve laboratüvar araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi hüsüsünda çalışmaların yapılması 
9. Okulumuz ülüsal ve ülüslararası standartlara üygün olarak sertifikalandırılması süreçleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
10. Okulumuzda otomasyon çalışmalarının yürütülmesi ve kütüphanede yer alan eserlerin sayısallaştırılması konüsündaki çalışmaların takip edilmesi,  
11. Güncellenen Dijital Eğitim Platformlarının takip edilmesi ve yaygınlaştırılması 
12. Okulumuzda eğitim üygülamalarında teknoloji küllanımının sağlanması için ağ altyapısını ve eğitim teknolojisi donanımlarının planlama, temin ve kürülüm süreçlerinin koordine edilmesi ve internet erişim imkânlarının sağlanması 
13. Geliştirilen MEB Karar Destek Sistemi’nin bütün birimlerin küllanabilmesi, ölçülebilecek veri seti hâline getirilmesi hüsüsündaki çalışmaların takip 

edilmesi  

 

 
 

 

Ürün ve Hizmetler 
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2.6. Paydaş Analizi Stratejik planlamanın temel ünsürlarından birisi olan katılımcılık ilkesi dog rültüsünda Mü dü rlü g ü mü zü n etkileşim içinde oldüg ü tarafların go rü şlerinin alınması ve elde ettig i go rü şleri planlama sü recinde dikkate alması bü yü k o nem arz etmektedir.  Kamü idaresinin sündüg ü hizmetlerden yararlananlar ile bü hizmetlerin ü retilmesine katkı sag layan veya ü retimin dog rüdan ortag ı olan kişi, kürüm ve kürülüşların go rü şlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca do nü k politika ve stratejilerin ü retilmesi için olmazsa olmazdır. Bü sü reç ayrıca ü retilen politikalar ile faaliyet ve projelerin paydaşlar tarafından sahiplenilmesini sag lama ve üygülama aşamasını kolaylaştırması bakımından oldükça o nemlidir.  Paydaş analizi sü recinde Okülümüz teşkilat yapısı, ilgili mevzüat, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek paydaşlar belirlenmiştir. Etki/o nem matrisi küllanılarak paydaşlar o nceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi olüştürülarak, paydaş anketi geliştirilmiştir. Paydaş anketi okül, o g renciler, velilere üygülanmıştır. Kamüoyünün bilgisine sünülan anket kısa bir sü re içerisinde yaklaşık 38 paydaş tarafından yanıtlanmıştır.  Elde edilen go rü ş ve o neriler sorün alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış ve geleceg e yo nelim bo lü mü ndeki hedef ve tedbirler ile hazırlanan eylem planına yansıtılmıştır. 
 Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır:  

İç paydaşlar: İ dareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare içerisindeki kişi ve grüplardır. İ darenin çalışanları, yo neticileri, o g retmen ve o g renci iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar: İ darenin sündüg ü ü rü n ve hizmetlerden yararlananlar ile idareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare dışındaki kişi, grüp veya kürümlardır. Ü niversiteler, sivil toplüm ve o zel sekto r kürülüşları, veliler dış paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 

Tablo 6: Okulumuz İç ve Dış Paydaşları 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar Öğrenciler Sürmene Kaymakamlığı Sürmene İlçe gençlik ve Spor Müdürlüğü Öğretmenler  Sürmene İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Sürmene Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Okül Aile Birliği Sürmene İlçe Emniyet Müdürlüğü Eğitime Hizmet Eden Hayırseverler 

 
Sürmene Belediyesi Veliler 

  
Sivil Toplüm Kürülüşları (STK) 
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2.7. Okul İçi Analiz 

 Okül içi analiz çalışmasında katılımcılıg ı sag lamak ü zere Mü dü rlü g ü mü ze bag lı birimlerde ve oküllarda go rev yapan iç paydaşlarımıza yo nelik Google.form aracılıg ıyla okül kü ltü rü  anketi geliştirilmiş ve ilgili form iletişim araçları yardımı ile paydaşlarımız ile paylaşılmıştır. İ ç paydaşlara kürüm kü ltü rü nü  belirlemeye yo nelik sorülar yo neltilmiştir. Anketi 26 kişi yanıtlamıştır. Ankete verilen cevapların analiz bülgüları raporlaştırılmıştır. En çok memnün olünan alanlar: 1. EBA`nın (Eg itim Bilişim Ag ı) nitelig i 2. O g retmenlerin mesleki yeterlilikleri 3. Okül yo neticilerinin mesleki yeterlilikleri 4. Dijital eg itim içerikleri (eg itsel videolar, oyünlar vb.) 5. O zel gereksinimli o g rencilerin ihtiyacına yo nelik sünülan eg itim hizmetleri 
 En az memnün olünan alanlar ise: 1. O g retmen yer deg iştirme (İ l içi ve iller arası) olanakları 2. Okülün fiziki donatımı 3. Okülün fiziksel imka nlarının yeterlilig i 4. Okülların teknolojik altyapı ve donanım imka nlarının geliştirilmesi (etkileşimli tahta, internet erişimi, bilişim teknolojileri sınıfı, 3D yazıcılar vb.) 5. Rehberlik hizmetleri 6. Psikolojik danışmanlık hizmetleri, olarak belirlenmiştir. 
 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

  

Okul Müdürü 

Okul Aile 

Birliği Başkanı 
Müdür 

Yardımcısı 

Zümre 
Öğretmenleri 

Öğrenci Kulüp 
Öğretmenleri 

Yardımcı 
Hizmetler 

Komisyonlar, 

Kurullar 

Öğretmenler 
Kurulu 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 Eg itim sistemlerinin ana hedefi; toplümsal fayda sag lama yolünda ilerleyen, toplümsal normlara saygı go steren, etkin iletişim kabiliyetlerine sahip, deg işime üyüm sag layabilen, o g renmeyi o g renmiş, bilişim teknolojilerini etkili şekilde küllanabilen, içsel ve toplümsal dengeyi yakalayabilen, inisiyatif sahibi, araştırma ve sorgülamayı esas alan, eleştirel dü şü nme becerileri gelişmiş o zgü r bireyler yetiştirmektir. Bü amaca ülaşmak için istikrarlı ve azimli bir şekilde ilerlemek, tü m ilgili taraflar arasında eşgü dü mlü  bir ekip çalışması yü rü tmek sonücünda sarf edilen çaba ve disiplinle başarı meydana gelir. Okülümüz, 7 derslik, 10 o g retmen ve 22 o g renciyle çalışmalarını sü rdü rmektedir.
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Tablo 7. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okül Mü dü rü  

1. Kanün, tü zü k, yo netmelik, yo nerge, program ve emirlere üygün olarak go revlerini yü rü tü r. 2. Okülü dü zene koyar, Okülü farklı bir yaşam alanı olarak o g renci ve o g retmen ihtiyaçlarına go re dizayn eder, denetler. 3.  Okülün amaçlarına üygün olarak yo netilmesinden, deg erlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorümlüdür. 4. Okül mü dü rü , go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. 5. Tü m o g retmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 6. O g renci ve tü m çalışanlara eg itim liderlig i yapar. İ ş sag lıg ı gü venlig i ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri alır. 

Mü dü r Yardımcısı 
1. Ükdesindeki sınıfların derslerine girer. 2. Okülün her tü rlü  eg itim-o g retim, yo netim, o g renci, personel, tahakkük, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bürslülük, gü venlik, beslenme, bakım, no bet, korüma, temizlik, dü zen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okül mü dü rü  tarafindan verilen go revleri yapar 3. Mü dü r yardımcıları, go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. 
4. İ ş sag lıg ı gü venlig i ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyonda ele alır. 

O g retmenler 

1. O g retmenler, kendilerine verilen sınıfin veya şübenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okütmak, bünlarla ilgili üygülama ve deneyleri yapmak, ders dışında okülün eg itim-o g retim ve yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bü konülarda kanün, yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle yü kü mlü dü rler. 2. Okülün bina ve tesisleri ile o g renci mevcüdü go z o nü nde bülündürülarak okül mü dü rlü g ü nce dü zenlenen no bet çizelgesine go re no bet tütar. 3. Yo netici ve o g retmenler; Resmı  Gazete, Teblig ler Dergisi, genelge ve düyürülardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlıg ın web sayfasından takip eder. 4. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okür, ilgili yeri imzalar ve üygülarlar. 5. O g retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratüar ve işliklerdeki eşyayı, okül kü tü phanesindeki kitapları korür ve iyi küllanılmasını sag larlar. 6. İ ş sag lıg ı gü venlig i ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona iletir. Kendi zü mresi ve dig er zü mreler ile etkileşim halindedir 
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Tablo 8. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl  0  0 5-6 Yıl  0  0 7-10 Yıl  1  50 10…..Ü zeri  1  50 

 
 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl  0  0  0  0  0 4-6 Yıl  1  1  0  6 Yıl  1 7-10 Yıl  4  2  2  8 Yıl  4 11-15 Yıl  4  1  3  13 Yıl  4 16-20  0  0  0  0  0 20 ve ü zeri  1  0  1  42 Yıl  1 

 

 
Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1  Memür 0 0 0 0 0 2  Hizmetli 0 0 0 0 0 
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Tablo 10. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Düyüla

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Görü şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Dü zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 Okülümüzda FATİ H projesi kapsmında kürülmüş etkileşimli tahtalar mevcüt, alt yapı ise bü kapsamda kürülmadıg ından dolayı internette kopmalar yaşanabiliyor ve verimlilig i dü şü k kalmaktadır. O g retmenlerimiz ve o g rencilerimiz etkileşimli tahtayı iyi bir şekilde küllanmaktadır. Okülümüzda derslerde ve ders dışı etkinliklerde etkileşimli tahtalar ve bilgisayar sınıfımız küllanılmaktadır. Bilgisayar sınıfımız istenilen seviyeye geldig inde derslerde daha aktif bir şekilde küllanılacaktır. Okülümüzda yazışmalar, o g renci, o g retmen işlemleri, mali konülar vb. bilgisayar ü zerinden yapılmaktadır. 

 
Tablo 11. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç  Etkileşimli Tahta 6 6 6 0 

 Fotokopi Makinası 2 2 2 0 

 Telefon Hattı 1 1 1 0 

 Bilgisayar 13 13 16 0 

 Dizü stü  Bilgisayar 0 0 0 2 

 Okülümüzün mevcüdünün az olmasından dolayı var olan fiziki mekanlar ihtiyaçları karşılamaktadır. 
 
Tablo 12. Fiziki Mekanlar Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası X  1 -  

Ekipman Odası X  1 -  

Kü tü phane X  1 -  Rehberlik Servisi  X 0 1  

Resim Odası  X 0 -  

Mü zik Odası X  1 -  

Çok Amaçlı Salon X  1 -  Spor Salonü  X 0 -  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 
 Okülümüzün mali kaynakları, okül-aile birlig i gelirleri vb. gelirler ve harcama kalemlerinden olüşmaktadır. İ şbü kapsamda, 2024 yılı okülümüz bü tçesi ekonomik sınıflandırmalarına go re tahmini bü tçe o deneklerine ilişkin bilgiler aşag ıda sünülmüştür. 
 

Tablo 13. Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bü tçe 15000 TL 25000 TL 35000 TL 45000 TL 55000 TL Okül Aile Birlig i 500 TL 1000 TL 1500 TL 2000 TL 2500 TL Dig er      TOPLAM 15500 TL 26000 TL 36500 TL 47000 TL 57500 TL 

 

 
Tablo 14. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Bina ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 15. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

1700 TL 

1000 TL 

29500 TL 

4500 TL 

36380 TL 

7000 TL Kü çü k Onarım  11500 TL 24380 TL Bilgisayar Harcamaları  7000 TL  Bü ro Makinaları Harcamaları  2000 TL  Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 700 TL 4500 TL 5000 TL GENEL TOPLAM 1700 TL 29500 TL 36380 TL 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 


Öğrenci Durumu 2021 2022 2023 

Okul Mevcudu 34 28 22 Ortalama Sınıf Mevcüdü 8,5 7 5,5 En Fazla Sınıf Mevcüdü 10 8 6 En Az Sınıf Mevcüdü 6 6 4 Kaynaştırma Eğitimi Alan Öğrenci 0 0 1 



Öğrenci Devam Durumu 2021 2022 2023 Devamsızlık Ortalaması 4,5 3,6 2,2 Devamsızlıktan Kalan Öğrenci 0 1 0 Sürekli Devamsız 2 1 0 



Fiziki Mekanlar 2021 2022 2023 

Spor Salonu  0 0 0 Çok Amaçlı Salon 1 1 1 Bilişim Teknolojileri Sınıfı 1 1 1 Fen Laboratüvarı 1 1 1 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) PESTLE analiziyle mü dü rlü g ü mü z çalışmaları ü zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokü ltü rel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Bü alanlardaki eg ilimler tespit edilerek amaç ve hedefler olüştürülürken dikkate alınmıştır. So z konüsü etkenlerin saptanmasında PESTLE matrisinden faydalanılmıştır. Bü analizde; bü yü k resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek deg işiklikler, eg ilimler vb. dürümların sınıflandırılması sag lanır.  Analiz adında yer alan baş harflerden de anlaşılacag ı gibi idare ü zerinde etkili olan/olabilecek; 
 Politik (Political) 
 Ekonomik (Economic) 
 Sosyokü ltü rel (Socio-cültüral) 
 Teknolojik (Technological) 
 Yasal (Legal) 
 Çevresel (Environmental) dış etkenler tespit edilir.   Analizde ayrıca; tespit edilen hüsüslar gerçekleştig inde olüştüracag ı potansiyel fırsat ve tehditlerin ortaya konülması beklenmektedir. Bo ylece tespitlerin ve ihtiyaçların belirlenmesi ve büna yo nelik stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir aşama kaydedilmiş olür.
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Tablo 16.  PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
   Olüştürülması gereken kürül ve komisyonlar, 
   Okül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

 

 Okül/kürümün bülündüg ü çevrenin genel gelir dürümü, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okül/kürümün gelirini arttırıcı ünsürlar, 
 Okül/kürümün giderlerini arttıran ünsürlar, 
   Tasarrüf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik dürümü, 
 Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nü füs artışı, 
   Go ç, 
   Nü füsün yaş grüplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik küralları vb. 

 

 Okül/kürümün teknoloji küllanım dürümü 

     e- Devlet üygülamaları, 
 Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan eg itim imka nları, 
 Okül/kürümün sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 
 Personelin ve o g rencilerin teknoloji küllanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldüg ü teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde küllanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve sü kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtü sü , 
   Dog al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog ünlük go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem küşag ında bülünma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 

 Okülümüzün temel istatistiklerinde verilen okül kü nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonücünda ortaya çıkan sorün ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosünda belirtilmiştir. Dolayısıyla olgüyü belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonüçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 
 Kürümün gü çlü  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kürümsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gü çlü lü kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okül mü dü rü /mü dü rlü g ü  kapsamından bakılarak iç çevre ve dış çevre ayrımı yapılmıştır. 
 

Tablo 17. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gü çlü  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler O g renciler, o g retmenlerine karşı saygılılar 
Parçalanmış aile yapısına sahip o g rencilerimiz vardır. Sınıflarımız tek şübedir, rekabetçi bir ortam olüşmasında sıkıntı vardır. 

11 mahalleden o g renci gelmekte ve 11 mühtarımız vardır. İ ş imkanları çok kısıtlı. Tarımsal faaliyetler artık geçim için yetmiyor. İ letişimleri iyi, üyümlülar. İ şlerinin bilincindeler. İ ş takibinde zaman zaman eksiklikler vardır. Yo rede birçok varlıklı insan bülünmaktadır. Aşırı derecede go ç var. Okül ve idareyi desteklemekteler. Eg itim dü zeyleri dü şü ktü r. Okülün çevresinde olümsüz kafe tü rü  mekanlar yoktür. Fatih projesi alt yapısı okülümüzda yok. Binamız dog anın içinde, derenin kenarında gü zel bir yerleşkenin içinde. Fiziksel olarak yeterli. 
Ortaokül binası eski oldüg ündan 1.katta düvarda do kü lmeler olmaktadır. Dog al bir çevreye sahibiz. İ lkokül birleştirilmiş sınıfa dü ştü . 

Okülümüzda tü m sınıflarımızda akıllı tahta ve internet mevcüttür. İ nternet sınıflarda zayıf çekmektedir.  

O g rencilerimizin tamamı taşımalı. Kışın ülaşımda sıkıntılar(büzlanma, kar) var. Hayırsever vatandaşlarımız okülün ihtiyaçlarını alarak destek çıkmaktadırlar. Nakit para girişi çok dü şü ktü r.   

Saygıya dayalı bir yo netim vardır. İ ki ayrı binanın denetimi yo netim takibi açısından zor olmaktadır.   Çalışanlar arasında olümlü bir iletişim vardır. Sosyal faaliyetler kısıtlıdır.   

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 Tespitler ve sorün alanları o nceki bo lü mlerde verilen dürüm analizi aşamalarında o ne çıkan, dürüm analizini o zetleyebilecek tü rde ifadelerden olüşmaktadır. İ htiyaçlar ise bü tespitler ve sorün alanları dikkate alındıg ında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Dürüm analizinde yer alan her bir bo lü mde yapılan analizler sonücünda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak okülümüz stratejik planının mimarisi olüştürülmüştür.  
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 Okül Mü dü rlü g ü mü zü n Misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin olüştürülması kapsamında o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan go rü şler, sonücünda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü mü z ve İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü mü zü n Misyon Vizyon ve Temel deg erleri esas alınarak olüştürülan Misyon, Vizyon, Temel Deg erler; Okülümüz ü st kürülana sünülmüş ve ü st kürül tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1. Misyon 

 Ailesine, vatanına, milletine karşı go rev ve sorümlülüklarının bilincinde olan, kü çü klerine sevgi, bü yü klerine saygı go steren ahlaklı nesiller yetiştirmektir. 
3.2. Vizyon 

 Kendini sü rekli yenileyen, hayata ve bir ü st o g renime hazır o g rencilerin yetiştirildig i, velilerin tercih ettig i okül olmaktır. 
3.3. Temel Değerler 

1- Dog rü ve etkili bir iletişime sahibiz. 
2- Ben yerine biz felsefesini, ekip rühünü benimseriz. 
3- Farklılıkların zenginlik olarak kabül eder bü farklılıkları geliştirmeyi go rev olarak biliriz. 
4- Yeni yaklaşımları ve teknolojiyi takip eder ve oküla taşırız. 
5- Etik kürallarına ve ilkelerine o zen go steririz. 
6- Deg işime açık bir okülüz. 
7- Sorümlülükların farkında olürüz. 
8- Şeffaf bir okülüz. 
9- Karakterli ve o rnek insan yetiştirme gayretindeyiz. 
10- Akademik eg itim verilecek ortamlar olüştürüyorüz. 
11- O g renmeyi o g retmek temel hedefimizdir. 
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4. AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1:  O g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Amaç 2: Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 

temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1:  O g rencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yo nlerini artırmaya yo nelik bü tü ncü l çalışmalar yü rü tü lecektir. 
Hedef 2.2:  O g rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve toplüm hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
Amaç 3:  Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1:  Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okül sag lıg ı ve gü venlig i geliştirilecektir. 
Hedef 3.2:  İ klim deg işiklig inin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirlig i sag lamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i artırılacaktır. 
Amaç 4:  Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 4.1: Kürüm personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sag lanacaktır. 
Hedef 4.2:  Temel eg itimde okülların nitelig ini arttıracak üygülamalara ve çalışmalara yer verilmesi sag lanacaktır. 
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Tablo 19. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 O g rencilerin eg itim o g retime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir ü st o g renime geçişi sag lanacaktır. 
Hedef 1.1 O g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

25 0 0 4,54 9.09 13,63 18.18 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin 
not ortalaması 

25 0 0 75 85 90 95 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

25 18 18 9.09 4,54 0 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 9 9 4,54 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler Okül idaresi, rehberlik servisi, zü mre başkanları 

 

Riskler 

Taşımalı O g rencilerin Oküla Ülaşım Problemi Destekleme ve Yetiştirme Kürslarına O g retmen Başvürüsü Yetersizlig i O g rencilerin Do nem Boyünca DYK Kürslarına Devam İ steg i 
 

Stratejiler 

S1 O g rencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. S2 Dijital platformlar aracılıg ıyla o g rencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eg itim almaları sag lanacaktır. S3 DYK’lara yo nelik ders içeriklerine katkı sag layacak etkinlik, oküma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sag lanacaktır. S4 DYK içerikleri o g rencinin hazır bülünüşlük seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S5 O g rencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlıg a neden olan etmenler giderilecektir. 
 

Maliyet Tahmini 1100 TL 

 

Tespitler 
Destekleme ve Yetiştirme Kürsları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kürs sayısının fazla olması 

İhtiyaçlar 

 O g rencilerin devamı konüsünda rehberlik hizmetinin işlevinin artırılması 
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Amaç 2 Ortaokül kademesinde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde artırılarak bilişsel, düyüşsal ve fiziksel olarak çok yo nlü  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik 

bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Matematik dersi 
yıl sonu puanı ortalaması  15 55,75 57 60 65 70 75 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 

15 87,52 88 90 92 93 95 6 ay 12 ay 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

12 66,55 68 70 75 80 85 6 ay 12 ay 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

12 83,07 84 85 87 88 90 6 ay 12 ay 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi 
yıl sonu puanı ortalaması 

12 70,50 71 73 75 77 80 6 ay 12 ay 

PG 2.1.6 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

12 2,5 3,18 4,54 5,45 5,9 6,8 6 ay 12 ay 

PG 2.1.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

12 0 0 1 2 3 4 6 ay 12 ay 

PG 2.1.8 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 0 0 4,54 9,09 13,63 18,18 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler Okül idaresi, rehberlik servisi, zü mre başkanları 
Riskler 

O g rencilerin Derslere Karşı İ lgisinde Yaşanabilecek Dalgalanmalar  Velilerin Okül ve Ders O g retmenleri ile İ letişimlerinin Yetersizlig i Olüşabilecek Salgın Hastalık veya Dog al Afetler 

 

 

Stratejiler 

S1 O g rencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. S2 O g rencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okül içerisinde yapılan yarışmalarda o g rencilerin o dü llendirilmesi sag lanacaktır. S3 Okül kü tü phanesi zenginleştirilecek, o g rencilerin kitap okümasını teşvik edecek etkinlikler dü zenlenecektir. S4 O g rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
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edilecektir. S5 O g rencilerin ortaokül 5.sınıflarda yabancı dil ag ırlıklı eg itim almaları sag lanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 3400 TL 

 

Tespitler 

1- Velilerin, akademik başarıyı, çocüklarının gelecek kaygısı dog rültüsünda o nemsemesi, okülda yü rü tü len çocükların kendilerini ifade edebilecekleri dig er çalışmalarda veli tarafından daha az desteklenmesine neden olmaktadır. 2- Dog a kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. dürümların eg itim sü reçlerinin sü rdü rebilirlig ine engel olüştürması 
3- Eg itim ortamlarının o g rencilerin proje, yarışma gibi faaliyetlere katılımını, akademik başarıya gore daha az destekleyecek bir yapıda olması 

 

İhtiyaçlar 

 1- Okül aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla o g rencilere yo nelik yarışma, proje gibi faaliyeletlerin fazlalaştırılması ve nitelig inin artırılması 2- Eg itim ortamlarının o g renci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi ve büna yo nelik finansmanın sag lanması 
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Amaç 2 Ortaokül kademesinde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde artırılarak bilişsel, düyüşsal ve fiziksel olarak çok yo nlü  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 
Hedef 2.2 O g rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve toplüm hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 22,72 95,45 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 0 0 18,18 27,27 31,81 36,36 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 0 9,09 22,72 45,45 54,54 63,63 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 0 13,63 45,45 72,72 81,81 100 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

20 0 3 5 6 7 8 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Okül Rehberlik Servisi, İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü , Belediye Başkanlıg ı, Okül Aile Birlig i, Dig er Kürümlar 

Riskler 

Maliyet Gerektiren Çalışmalarda Ekonomik Yetersizlik  Salgın Hastalık ve Dog al Afetler  Taşımalı O g rencilerin Ders Çıkış Saatlerinden Sonra Oküla Erişim Zorlükları İ lçedeki Sportif ve Kü ltü rel Faaliyetleri Yü rü ten Kürümlara (Halk Eg itim Merkezi, Gençlik Merkezi) Taşımalı O g rencilerin Ülaşımında Yaşanan Gü çlü kler. 
 

Stratejiler 

S1 Her bir o g rencinin bir külü p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lanarak külü p faaliyetlerinin etkinlig i artırılacaktır. S2 O g rencilerin seviyelerine üygün olarak toplümsal sorünların ço zü mü ne katkı 



44 

 

sag lamak ve farkındalık olüştürmak amacıyla afet ve acil dürüm, çevre, eg itim, spor, kü ltü r ve türizm, sag lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplüm hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okül bü nyesinde yarışmalar dü zenlenecektir. S4 Dig er kürüm ve kürülüşlarla iş birlig i içerisinde yü rü tü len bilimsel, sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okül bahçeleri çocükların geleneksel oyünlarla vakit geçirmelerini sag layacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak küllanılacaktır S6 Okül bü nyesinde etkinlikler dü zenlenecektir. S7 O g rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E-okül sisteminde bülünan sosyal etkinlik modü lü nde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okül bahçeleri geleneksel çocük oyünlarına yo nelik dü zenlenecektir. S10 O g renci seviyesine ve o g retim programı kazanımlarına üygün olarak geleneksel çocük oyünları ders içi etkinliklerde küllanılacaktır. S11 Eg itim- o g retim yılı içerisinde oküllarda geleneksel çocük oyünları şenlig i yapılacaktı 
Maliyet Tahmini 5250 TL 

Tespitler 

 Velilerin; Sportif, Sanatsal ve Kü ltü rel faaliyetlerin bireyin gelişimine yapabileceg i katkıyı,akademik başarının gerisinde go rmesi 
 Dog a kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. dürümların eg itim sü reçlerinin sü rdü rebilirlig ine engel olüştürması 
 Eg itim ortamlarının o g rencilerin sosyal, sportif ve kü ltü rel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

  Okül aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla o g rencilere yo nelik sosyal etkinliklerin artırılması 
 Eg itim ortamlarının o g renci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi ve büna yo nelik finansmanın sag lanması 
 Yaygın o g retim kürümlarının çocük ve gençlere hitap eden daha çok kürs, faaliyet vs tesis edebilmesi için desteklenmesi 
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Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gü venlig i 
geliştirilecektir 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı  

10 0 9,75 61 73,17 85,36 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 4 14 16 20 26 32 6 ay 12 ay 

PG3.1.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 0 9,75 61 73,17 85,36 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

10 0 9,75 61 73,17 85,36 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.6. Disiplin kuruluna 
sevk edilen olay sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.7. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 4 14 16 20 26 32 6 ay 12 ay 

PG3.1.8. İlkyardım 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 0 4 14 20 26 32 6 ay 12 ay 

PG3.1.9 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 0 4 14 20 26 32 6 ay 12 ay 

PG3.1.10. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

10 2 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler Okül Rehberlik Servisi, Sag lık Grüp Başkanlıg ı, STK 

Riskler 

Velilerin Okülda Dü zenlenen Eg itimlere Katılma Oranlarındaki Dü şü klü k Salgın Hastalık ve Dog al Afetler Taşımalı Eg itim Gü venlik sorünlarının yaratabileceg i fiziksel hasarlara o enm verildg i kadar, psikolojik hasarlara o nem verilmemesi. 
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Stratejiler 

S1. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bag ımlılıkla mü cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar ve gıda gü venlig i gibi konülarda alan üzmanları ile iş birlig inde eg itimler dü zenlenecektir. S2. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o g retmen koordinasyonünda sınıf rehber o g retmeni ve o g rencilerin dig er o g retmenleriyle iş birlig inde tespit edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak o g rencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. S3. Başarılı ve o rnek davranış sergileyen o g rencilerin onür belgesiyle o dü llendirilmesi ve bü o g rencilerin dig er o g rencilere o rnek olması sag lanacaktır. S4. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S5. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) konülarında alan üzmanları ile iş birlig inde o g retmen, o g renci ve velilere farkındalık eg itimleri verilecektir. S6. Sivil savünma alanında o g renci külü p faaliyetleri kapsamında etkinlikler dü zenlenecektir. S7. Okülün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. S8. Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 
Maliyet Tahmini 1100 TL 

 

Tespitler 

Temel ihtiyaçlar hiyerarşisi dog rültüsünda oküldaki gü venlig in, kaliteli bir eg itim için o n şartlardan biri oldüg ü gerçeg i go z ardı edilebilmektedir. 
 Yaşanabilen dog al afetler konüsünda alınan o nlemlerin birçog ü üzün vadeli devam ettirilecek bir disiplinden üzak kalmaktadır. 

İhtiyaçlar 

 Çevre kaynaklı gü venlik sorünları için mahalle mühtarlıg ı ve emniyet mü dü rlü g ü  ile okülün bir program çerçevesinde koordineli hareket etmesi gerekir. 
 Dog al Afetler konüsünda, okül kendi bü nyesinde bo lgedeki olası risk fakto rleri dog rültüsünda veli ve o g rencilerine dü zenli olarak eg itim vermelidir. 
 Yaşanabilecek afetler konüsünda okülün hedef kitlesinin daha yü ksek bir psikolojik sag lamlıkla baş etme becerilerinin artırılması için o nleyici psiklojik çalışmalara ag ırlık verilmelidir. 
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Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir 

Hedef 3.2 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

25 1930 1844 1750 1700 1650 1600 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 485 475 465 455 425 405 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür tüketim 
miktarı (m3/lt/kg) 

25 24 24 22 20 18 16 6 ay 12 ay 

PG3.2.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan‐tesisat 
sayısı/oranı 

25 25 25 20 15 10 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler O g retmenler, O g renciler 

Riskler 

Alt Yapıda Yaşanabilecek Olümsüzlar, İ klim ve Çevresel Deg işiklikler Üüzn vadede olüşabilecek enerji ihtiyaçları hüsüsünda toplümda varolan bilinçsizlik hali 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tü ketimi artıran ünsürlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. S3. Enerji tasarrüfünün sag lanması için ato lye ve laboratüvarlarda tedbir alınmasına yo nelik çalışmalar yapılacaktır. S4. Enerji tasarrüfüna yo nelik proje geliştirilecektir. S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalaryapılacaktır. 
Maliyet Tahmini 1100 TL 

Tespitler 

 Yapılacak her bireysel tasarrüfün, genel tasarrüfa katkı yapabileceg i ve enerji kaynaklarının korünmasının temel çıkış noktasının bireysel tasarrüf oldüg ü gerçeg i hüsüsünda hareket edilmelidir. 
İhtiyaçlar 

 Dog al kaynakların korünabilmesi için, okül temelli eg itim programlarına ihtiyaç vardır. Eg itimcilerin hizmetiçi eg itim faaliyetlerinde “Dog al Kaynakların Korünması” konüsü daha fazla yer almalı ve ilgili faaliyetlerde somüt ve okülda üygülamaya do nü k çalışmaların yapılması için so z konüsü program gü çlendirilmeldir. 
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Amaç 4 Okülün eg itimin temel ilkeleri dog rültüsünda nitelig ini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite geliştirilecektir.  
Hedef 4.1 Kürüm personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sag lanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve öğretmen 
sayısı  

15 4 5 10 10 10 10 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Eğitim alan 
yardımcı personel sayısı 

14 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

 PG 4.1.3 Uzaktan hizmet 
içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

15 2 2 5 8 8 8 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Ulusal ve 
uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen 
sayısı 

13 0 1 2 2 3 4 6 ay 12 ay 

PG 4.1.5 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

15 0 0 1 2 3 4 6 ay 12 ay 

PG 4.1.6 Yöneticilere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

13 0 0 1 2 3 4 6 ay 12 ay 

PG 4.1.7 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

15 2 2 2 2 3 3 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  
Riskler 

YO K ve ü niversiteler ile yeterli dü zeyde iş birlig i imka nı sag lanamaması  Dijital ortamlarda verilen eg timlerin yü z yü ze eg itimler kadar benimsenmemeiş olması 

Stratejiler 

S1 Okül yo neticilerinin ve o g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bü ihtiyaçları gidermeye yo nelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, dig er kürüm ve kürülüşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin go rev alanı ile ilgili iş başı eg itim almaları sag lanacaktır. S3 Okül o g retmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve o g retmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi dü zeyde eg itim almaları sag lanacaktır. S4 Okül yo neticilerinin ve o g retmenlerin dijital platformlar aracılıg ıyla verilen eg itimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
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S5 Okül personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bag lılık dü zeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır 

 
Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 

 Yo netici ve o g retmenlerin mesleki gelişim eg itimlerinde ü niversiteler ile yeterli dü zeyde iş birlig i imka nı sag lanamaması O g retmen ve yo neticilere verilen mesleki gelişim eg itimlerinin nitelik ve nicelig inin geliştirilmeye açık olması O g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve o nceliklerini belirlemede okülların ihtiyaçlarının yeterli dü zeyde dikkate alınmaması 
İhtiyaçlar 

  İ htiyaç düyülan alanlarda o g retmen ve yo neticilere ü niversiteler aracılıg ıyla mesleki gelişim eg itimlerinin verilmesi Mesleki gelişimde, okül temelli mesleki gelişim ve o g retmen yo netici hizmetiçi eg itim programlarının yaygınlaştırılması ve o g retmenlerin bü faaliyetlere erişilebilirlig inin artırılması 
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Amaç 4 Okülün eg itimin temel ilkeleri dog rültüsünda nitelig ini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite geliştirilecektir.  
Hedef 4.2 Temel eg itimde okülların nitelig ini arttıracak üygülamalara ve çalışmalara yer verilmesi sag lanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.3.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

33 0 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 4.3.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 75 80 80 85 90 95 6 ay 12 ay 

PG 4.3.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 

34 5 4 3 2 1 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan birimlerdir. 
Riskler 

Yapı maliyetlerdeki o ngo rü lemeyen artışlar yaşanması • Dog a kaynaklı afetler • Tasarrüf o nceliklerindeki deg işiklikler, planlanan kapasite deg işikliklerinin gecikmesine ve ertelenmesine neden olabilmektedir. 

Stratejiler 

S1. Okülün fiziki meka nlarının dürüm tespiti yapılacak ve iyileştirilme için o nceliklendirilmiş bir plan dog rültüsünda çalışmalar yapılacaktır. S2. Fiziki meka nların iyileştirilmesi için kamü idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S3. Bilişim altyapısını gü çlendirme çalışmaları yapılacaktır. S4. Temizlik ve hijyen memnüniyet dü zeyi belirlemek için anketler üygülanarak yapılacak deg erlendirmeler sonücünda gerekli tedbirler alınacaktır. 
Maliyet Tahmini 30000 TL 

Tespitler 

 Eg itim binalarındaki fiziksel donanımların yetersizlig i, gerçekleştirilecek faaliyetlerin daha üzün sü rede ve verimsiz üygülanmasına neden olmaktadır. Oküllarda salgın ve bülaşıcı hastalıkların bülaş ve yayılma oranının yü ksek olması 
İhtiyaçlar  

Eg itim binalarının nitelig inin artırılması için fiziksel imka nlarının iyileştirilmesi Ortak küllanım alanlarında hijyen kürallarına üyülmasının sag lanması Bülaşıcı hastalıklara karşı personelin ve o g rencilerin bilinçlendirilmesi 
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4.5. Maliyetlendirme 

 Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sü recindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdig i maliyetlerin ortaya konülması süretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sü recinin rasyonelleştirilmesine katkıda bülünmaktır. Bü sayede, stratejik plan ile bü tçe arasındaki bag lantı gü çlendirilecek ve harcamaların o nceliklendirilme sü reci iyileştirilecektir.  
 Okülümüz stratejik planında do rt amaç ve yedi hedef bülünmaktadır. So z konüsü amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bü tçe dag ılımları Tablo 20’de go sterilmiştir. Tabloda go rü leceg i ü zere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonücünda okülümüzün tahmini olarak 56.950 TL’lik bir harcama yapacag ı o ngo rü lmektedir.                                 . 
 

Tablo 20. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 100 TL 150 TL 200 TL 250 TL 400 TL 1100 TL 

Hedef 1.1 100 TL 150 TL 200 TL 250 TL 400 TL 1100 TL 

Amaç 2 500 TL 1000 TL 1750 TL 2400 TL 3000 TL 8650 TL 

Hedef 2.1 250 TL 500 TL 750 TL 900 TL 1000 TL 3400 TL 

Hedef 2.2 250 TL 500 TL 1000 TL 1500 TL 2000 TL 5250 TL 

Amaç 3 200 TL 300 TL 400 TL 500 TL 800 TL 2200 TL 

Hedef 3.1 100 TL 150 TL 200 TL 250 TL 400 TL 1100 TL 

Hedef 3.2 100 TL 150 TL 200 TL 250 TL 400 TL 1100 TL 

Amaç 4 4000 TL 5000 TL 6000 TL 7000 TL 8000 TL 30000 TL 

Hedef 4.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 4.2 4000 TL 5000 TL 6000 TL 7000 TL 8000 TL 30000 TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

1000 TL 2000 TL 3000 TL 4000 TL 5000 TL 15000 TL 

TOPLAM 5800 TL 8450 TL 11350 TL 14150 TL 17200 TL 56950 TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 Bü bo lü mde Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve deg erlendirme modeline ve aşamalarına deg inilmiştir. 
 Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ülaşma dürümlarının tespiti ve bü yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve deg erlendirme ile mü mkü n olmaktadır. İ zleme, stratejik plan üygülamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Deg erlendirme ise, üygülama sonüçlarının amaç ve hedeflere kıyasla o lçü lmesi ve so z konüsü amaç ve hedeflerin tütarlılık ve üygünlüg ünün analizidir. 
 Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve deg erlendirilmesi üygülamaları, İ lçe MEM 2019-2023 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sü rü mü  olan 2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme Modeli çerçevesinde yü rü tü lecektir. İ zleme ve deg erlendirme sü recine yo n verecek temel ilkeler “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tütarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 
 İ darelerin kürümsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve deg erlendirme sü reçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eg itim idarelerinin ana ünsürünün, girdi ve çıktılarının insan olüşü, ü rü nlerinin deg erinin kısa vadede belirlenememesine ve insan ünsüründan kaynaklı deg işkenlig in ve belirsizlig in fazla olmasına yol açmaktadır. Bü dürümda sadece nicel yo ntemlerle yü rü tü lecek izleme ve deg erlendirmelerin eg itsel olgü ve dürümları açıklamada yetersiz kalabilmesi so z konüsüdür. Nicel yo ntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yo ntemlerin de üygülanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sünabileceg i belirtilebilir. 
 Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yo ntemleri dog rültüsünda birlikte Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme Modeli’nin çerçevesini; 1- Performans go stergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme dürümlarının belirlenmesi, 2- Performans go stergelerinin gerçekleşme dürümlarının hedeflerle kıyaslanması, 3- Stratejiler kapsamında yü rü tü len faaliyetlerin takip edilmesi, 4- Sonüçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 5- Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 6- Alternatiflerin ve ço zü m o nerilerinin geliştirilmesi sü reçleri olüştürmaktadır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
 İ zleme ve deg erlendirme sü recinin işleyişi ana hatları ile aşag ıdaki şekilde o zetlenmiştir. 

 

 İzleme ve değerlendirme süreci 
 

 Okülümüz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme dürümlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık do nemini kapsayan birinci izleme kapsamında, MEM Stratejik Plan İ zleme ve Deg erlendirme raporü vasıtasıyla, Strateji Birimi tarafından hizmet birimlerinden sorümlü oldükları performans go stergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme dürümlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Bü aşamada amaç, varsa o ncelikle yıllık hedefler olmak ü zere, hedeflere ülaşılmasının o nü ndeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ülaşılmasını sag lamak ü zere gerekli go rü lebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
 Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Okül Stratejik Plan İ zleme ve Deg erlendirme Modü lü  vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Başkanlıg ı tarafından harcama birimlerinden sorümlü oldükları performans go stergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonü gerçekleşme dürümlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Stratejik plan deg erlendirme raporü, ü st yo netici başkanlıg ında yapılan deg erlendirme toplantısında stratejik planın kalan sü resi için hedeflere nasıl ülaşılacag ına ilişkin alınacak gerekli 

Yıllık planlamaların 
yapılması 

İlk altı aylık 
gerçekleşmelerin 

belirlenmesi 

İzleme raporunun 
hazırlanması ve 

sunulması 

İzleme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi 

Yıl sonu 
gerçekleşmelerinin 

belirlenmesi 

İzleme verilerinin 
değerlendirilmesi 

Değerlendirme 
raporunun 

hazırlanması ve 
sunulması 

Değerlendirme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi 
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o nlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilecek 

 Stratejik Plan Deg erlendirme Raporü, ü st yo netici başkanlıg ında yapılan deg erlendirme toplantısında stratejik planın kalan sü resi için hedeflere nasıl ülaşılacag ına ilişkin alınacak gerekli o nlemleri de içerecek şekilde nihai ha le getirilerek nisan ayı sonüna kadar İ lçe Mem Strateji Geliştirme Şübe Mü dü rlü g ü  Ar-Ge Birimine go nderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans go stergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorümlü birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonüçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, deg erlendirilmesi ve ü st yo neticiye sünülması ise Strateji Geliştirme Şübesi sorümlülüg ündadır. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  
 Okülümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne o lçü de ülaşıldıg ını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans go stergeleri küllanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve deg erlendirme faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans go stergelerinden yararlanılmıştır. Performans go stergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sag lanması ve gü venirlig in temin edilmesi o nemli bir konüdür. Bü sebeple performans go stergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Go stergesi Kartı” geliştirilmiştir. Mü dü rlü g ü mü ze o zgü  geliştirilen performans go stergesi kartı ile her bir performans go stergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynag ı, kapsamı, veri temin do nemi, hesaplama yo ntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak go sterge bilgi tablosünda toplanmıştır. Bü yolla performans go stergelerine ilişkin izleme verilerinin gü venirlig inin ve karşılaştırılabilirlig inin gü vence altına alınması sag lanmıştır. 


